
Uchwała Nr III/6/14  
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  17 grudnia 2014 roku

w  sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Słupska Roberta Biedronia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  poz.1318; z 2014 r. poz. 379,  poz 1072)
i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( tekst jednolity:
Dz. U.  z 2014 r. poz. 1202)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Ustala  się  wynagrodzenie  miesięczne  Prezydenta  Miasta  Słupska  w  wysokości  10.966  zł
(słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt sześć 00/100 złotych) brutto, na które składa
się:

1) wynagrodzenie zasadnicze  – 6.000 zł
2) dodatek funkcyjny – 1.950 zł
3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 6 %
     miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego –    360 zł
4) dodatek specjalny  – 2.656 zł

2. Dodatek za wieloletnią pracę będzie wzrastał co roku o 1% maksymalnie do 20%.

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr IV/14/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 grudnia 2010 roku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Słupsku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 6 grudnia 2014 roku.

   Przewodnicząca

    Rady Miejskiej w Słupsku

            Beata Chrzanowska


